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開會日期：106 年 9 月 23 日(六) 

開會時間：上午 9時 

開會地點：北投國小視聽教室 

開會地址：臺北市北投區中央北路一段 73 號 

家長會宗旨 

一、 維護家長教育參與權之行使。 

二、 保障本市學生在中小學校學習與受教權益。 

三、 增進家庭、學校與社區之聯繫與合作，共謀良

好教育之發展。 
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一、會議議程表 

項目 時間 內容 備註 

1 08:30-09:00 報到、領取資料  

2 09:00-09:10 報告出席人數/主席宣佈開會/通過本次會議議程  

3 09:10-09:20 上次會議紀錄實行報告  

4 09:20-09:30 主席致詞、校長致詞  

5 09:30-09:45 家長會工作報告  

6 09:50-1010 

提案討論： 

1. 105 學年度財務決算表請審案 

2. 106 學年度財務預算表請審案 

3. 家長會組織章程副會長人數調整案 

4. 募款通過案 

5. 推選校務會議代表 

 

7 10:10-1015 推派選舉人員、監票員 監票員 5 員(應包含學校人員) 

8 10:15-11:10 選舉家長會委員、會長、副會長 
委員選舉採複選制，會長及副

會長選舉皆採單選制 

9 11:10-11:15 公布選舉結果  

10 11:15-11:20 新任會長致詞  

11 11:20-11:30 臨時動議  

12 11:30 散會  
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二、會務報告 

(一)105 學年度家長會活動紀要 

臺北市北投區北投國小 105 學年度家長會活動紀要 

年 月 日 舉辦或協辦、參加活動事項 

105 08 1 新舊任校長交接典禮 

3 2016 國際少年籃球賽 

7 北投國小協辦北投區第二屆櫻花盃三對三籃球賽 

20 北投國小校友會第一屆第二次大會 

29 開學日暨新生家長座談會 

09 10 學校日暨校務報告 

24 第一次班級家長代表大會暨選舉本屆家長會委員、會長、副會長 

30 第一次家長委員會暨選舉本屆常務委員 

10 3 志工隊期初大會 

15 家長會會長、總召暨幹部交接典禮 

11 

 

3 家長會常務委員會議 

4 志工幹部會議 

19 北投國小 115 週年體表會暨校友會茶會 

12 1 家長會常務委員會議 

2 志工幹部會議 

16 參加北投國小溫泉杯籃球邀請賽 

23 聖誕節慶祝活動 

106 01 

 

5 家長會常務委員會議 

6 志工幹部會議 

志工歲末感恩晚會 

7 北投行人安全日 一起用愛畫北投 

02 11 元宵清江里踩街活動 

19 紙風車劇團演出-雞城故事 

03 2 家長會常務委員會議 

3 志工幹部會議 

30 兒童節禮物發送-地震防災頭套 

04 1 新北投車站回娘家 

6 家長會常務委員會議 

7 志工幹部會議 

22 

23 
家長會暨志工親子旅遊 
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4 家長會常務委員會議 

5 志工幹部會議 

26 導護志工期末聚餐 

06 6 2 年級交通安全闖關活動 

7 家長會常務委員會議 

8 志工幹部會議 
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16 志工隊期末大會 

17 六年級畢業典禮 

20 志工期末大會 

 

(二) 105 學年度家長參與學校各項會議代表 

*會議代表人員可為家長代表或選出之委員 

105 學年度家長參與學校各項會議代表 

參與會議名稱及人數 姓名 身分別 會議時間 

教師評審委員會 

(家長會長為當然代表) 
陳啟華 會長  

校長遴選浮動委員 

(家長會長為當然代表) 
陳啟華 會長  

友善校園推行委員會 

(家長會長為當然代表) 
陳啟華 會長  

教師專業發展評鑑 

推行委員會 

(家長會長為當然代表) 

陳啟華 會長  

編 班 委 員 會 

(家長會長+6 人) 

會長 陳啟華 會長 

6 月中、8 月中 

一年級 劉雅皇 家長代表 

二年級 陳正財 常務委員 

三年級 游家棟 常務委員 

四年級 賴淑慧 委員 

五年級 王雅婷 委長 

六年級 林照國 副會長 

學校課程發展委員會 

(9 人) 

英語領域 劉愛玲 委員 

學期初與期末 

語文領域 盧吉祥 委員 

數學領域 黃馨瑩 委員 

社會領域 陳世昌 常務委員 

自然與生活科技 黃世昌 委員 

藝術與人文領域 周玉卿 委員 

健康與體育領域 王雅婷 委員 

綜合活動領域 陳啟華 會長 

特殊教育領域 賴淑慧 委員 

午餐供應委員會 

(5 人) 

陳正財 常務委員 

每月一次 

陳啟華 會長 

賴淑慧 委員 

林照國 副會長 

林淨麗 副會長 

學生申訴評議委員會 

(2 人) 

陳冠宇 家長代表 
 

陳啟華 會長 

午餐監廚代表 星期一 陳正財 常務委員  
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(星期一~星期五) 吳金蘭 委員 

星期二 
林照國 副會長 

劉雅皇 家長代表 

星期三 
林淨麗 副會長 

黃馨瑩 委員 

星期四 
陳啟華 會長 

林照國 副會長 

星期五 
賴淑慧 委員 

黃堉綸 委員  

校務會議代表 

(家長會長、特教、幼兒園

+6 人) 

家長會長 陳啟華 會長 

期初與期末 

特教代表 陳淑瓊 特教委員 

幼兒園 歐幸珠 幼教委員 

一年級 陳正玄 副會長 

二年級 
林照國 副會長 

陳正財 常務委員 

三年級 盧吉祥 委員 

四年級 
賴淑慧 委員 

林淨麗 副會長 

五年級 黃馨瑩 委員 

六年級 劉愛玲 委員 

教科書評選委員會 

(6 人) 

一年級 陳正玄 副會長 

6 月中 

二年級 陳冠宇 家長代表 

三年級 黃堉綸 委員 

四年級 林芳毅 委員 

五年級 陳世昌 委員 

六年級 張天維 家長代表 

畢業生特殊市長獎 

審議委員會 

(4 人) 

(為求公平，六年級 

家長代表不參與) 

陳正財 常務委員 

5 月 

陳正玄 副會長 

陳啟華 會長 

黃世昌 委員 

需 

2 

女 

3 

男 

家庭教育委員會 

(4 人) 

陳冠宇 家長代表 

期初 
黃世昌 委員 

陳碧珠 委員 

黃馨瑩 委員 

特教推行委員會 

(1 人) 
陳淑瓊 特教委員 期初與期末 

交通安全委員會 

(1 人) 
陳正財 常務委員 每學期 2 次 

課外社團審查委員會 陳啟華 會長 期初與期末 
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(4 人)會長 賴淑慧 委員 

林芳毅 委員 

黃馨瑩 委員 

學生輔導工作委員會 

(1 人) 
游家棟 常務委員  

 

其他會務人員名冊 

編號 職稱 姓名 代表班級 備註 

1 秘書 賴淑慧 408 續聘擔任 

2 會計 林淨麗 405 續聘擔任 

3 出納 陳正財 201 續聘擔任 

 

(三)家長會財產明細 

 

項次 內容 數量 單位 使用情形 來源 

1 個人電腦主機+顯示器 2 臺 正常 
學校總務處採購家長 

(志工隊/家長會) 

2 個人電腦主機+顯示器 2 臺 正常 
家長會購置 

(志工隊/家長會) 

3 辦公桌 1 張 正常 學校總務處採購 

4 辦公椅 1 張 正常 學校總務處採購 

5 飲水機 1 臺 正常 學校總務處採購 

6 文書櫃 1 組 正常 家長會購置 

7 冰箱 1 臺 正常 家長會購置 

8 冷氣機 1 臺 正常 家長會購置 

9 沙發組 1 組 正常 家長捐贈 

10 印表機 1 臺 正常 家長會購置 

11 事務機 1 臺 正常 家長會購置 

12 風扇 1 臺 正常 家長會購置 

 

(四)學生家長會會費用途說明 

    目前每位學生收取家長會費 120 元，係遵照臺北市政府教育局來函規定辦理。本校收取家長會費後，用途

如下： 

1. 師生參加教育局、教育部所舉辦的各種比賽獎勵金。 

2. 學期初清潔廁所費用。 

3. 增加圖書館藏書，參與新書認購。 

4. 愛心導護志工隊補助款。 

5. 重大節日禮物。如：兒童節、教師節、聖誕節。 
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6. 各班教室臨時需求支出。 

7. 清寒學生補助（早餐、畢業旅行）。 

8. 學校各項大型活動、球隊訓練、社團比賽經費補助。 

    臺北市政府教育局另有規定，同一家庭在同一學校就讀，得減免其中一人家長會費。本校家長會並不因上

述規定而剝奪學生的福利，仍一視同仁照顧全校每一位學生，故而經費捉襟見肘，需要靠各位熱心的家長支持

與自由樂捐。學校在家長會的後援下，必能創造更好的教育環境給我們的孩子。若答覆仍未滿足您，歡迎至家

長會辦公室當面釋疑。 

 

(五)捐款方式 

1、 委託導師轉交家長會。 

2、 直接至家長會捐款。 

3、 匯款： 

銀行：北投農會 

戶名：台北市北投國民小學學生家長會 

帳號：28012011015100 

4、 ATM（自動提款機）轉帳。 

至全省 ATM（自動提款機），插入金融卡→輸入密碼→選擇「其他服務」→選擇「轉帳」→ 

出現「轉入行庫代號」訊息＝＞請按【623】 

出現「轉入行庫帳號」訊息＝＞請按【28012011015100】 

→【輸入欲捐款金額】→無誤，按【確認】。（捐款後請來電告知） 

5、 郵寄： 

支票抬頭：台北市北投國民小學學生家長會 

掛號寄至：台北市北投區中央北路一段 73 號 北投國小家長會收。 

 

＊ 以上捐款後，將有專人確認，並開立正式收據。（可扣抵所得稅） 

＊ 謝謝您的慷慨解囊及熱情相挺。 

 

(六)財務報告 

 

(105 學年)105 年  10 月收支表 

105 年 10 月明細   前期餘額     $1,336,096  

日期 處別 摘要 收入 支出 餘額 

105/10/7 家長會 總召交接花束   $2,000  $1,334,096  

105/10/7 家長會 9/6 黃永靖顧問母親奠儀花籃   $1,500  $1,332,596  

105/10/7 家長會 本屆(105 學年)委員當選整書護貝   $199  $1,332,397  

105/10/7 家長會 9/24 家長代表大會餐盒 100 pcs @ 60   $6,000  $1,326,397  

105/10/7 家長會 9/30 委員會議餐盒 30 pcs @ 70   $2,100  $1,324,297  

105/10/7 志工隊 10/3 (105 學年)新舊總召交接鮮花一束   $1,000  $1,323,297  

105/10/7 志工隊 105 學年志工組長電話補助款 300 元 X16 組   $4,800  $1,318,497  

105/10/7 志工隊 105 學年志工期初大會餐費 (中原食品)   $4,000  $1,314,497  

105/10/7 輔導室 105 學年第一學期學校日出席績優前三名獎

勵金 300 元 X26 班 

  $7,800  $1,306,697  
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105/10/7 總務處 105 學年家長會選舉海報   $1,800  $1,304,897  

105/10/7 總務處 吹落葉機   $8,400  $1,296,497  

105/10/7 家長會 10/6 陳世昌 常務委員捐款 $10,000    $1,306,497  

105/10/7 家長會 捐款收入 (陳啟華會長等 8 人) $48,000    $1,354,497  

105/10/11 家長會 捐款收入 (林淨麗副會長) $30,000    $1,384,497  

105/10/11 家長會 陳碧珠委員捐款 $5,000    $1,389,497  

105/10/13 家長會 許瓊文委員捐款 $5,000    $1,394,497  

105/10/3 家長會 電話費, 自動扣帳   $133  $1,394,364  

105/10/14 家長會 副會長陳正玄捐款 $30,000    $1,424,364  

105/10/14 家長會 黃堉綸委員捐款 $5,000    $1,429,364  

105/10/17 家長會 副會長阮觀毅捐款 $30,000    $1,459,364  

105/10/20 家長會 捐款收入 (林照國副會長等人) $140,000    $1,599,364  

105/10/27 家長會 10 月份電話費   $143  $1,599,221  

105/10/31 家長會 陳國棟顧問捐款 $10,000    $1,609,221  

105/10/31 家長會 王雅婷委員捐款 $5,000    $1,614,221  

            

                    農會 11015100 帳號 105/10/31 $1,614,221  

            

    合        計 $318,000  $39,875  $1,614,221  

 

 

(105 學年)105 年  11 月收支表 

105 年 11 月明細   前期餘額     $1,614,221  

日期 處別 摘要 收入 支出 餘額 

105/11/4 家長會 撥款 105 學年度志工隊基金   $65,000  $1,549,221  

105/11/4 志工隊 志工隊基金回存家長會存摺代管 $65,000    $1,614,221  

105/11/4 志工隊 9/6 圖書組期初早餐   $1,595  $1,612,626  

105/11/4 志工隊 EQ 期初早餐   $1,850  $1,610,776  

105/11/4 家長會 10/14 家長代表+志工餐會費用   $40,000  $1,570,776  

105/11/4 家長會 10/14 家長代表委員及志工餐會交接鮮花 

6000+表演紅包 600 

  $6,600  $1,564,176  

105/11/4 家長會 105 學年 家長代表大會手冊   $3,600  $1,560,576  

105/11/4 家長會 正財購入文具,白板,資料夾..等   $1,662  $1,558,914  

105/11/4 輔導室 北投 105 秋之四季刊編輯費   $2,000  $1,556,914  

105/11/4 學務處 合唱團代表學校參賽餐盒 6 元 X53 只   $3,180  $1,553,734  

105/11/4 家長會 捐款收入 (張素芬副會長等 4 人) $47,000    $1,600,734  

105/11/8 家長會 陳章生顧問捐款 $5,000    $1,605,734  

105/11/15 家長會 10/12 新舊校長交接牌匾   $9,600  $1,596,134  

105/11/15 家長會 11/12 製作迷你帆布北小小書包校慶義賣

用,150x35 個  

  $5,250  $1,590,884  

105/11/15 家長會 10/12 新舊總召交接琉璃牌匾 1650x2 只   $3,300  $1,587,584  

105/11/15 家長會 10/12 北小教師 POLO 衫, 265 元 x205 件   $54,325  $1,533,259  



北投國小家長會 106 學年度第一次會員代表大會 

8 

 

 

105/11/15 家長會 501 班服 , 排汗衫 230 元 x23 件   $5,000  $1,528,259  

105/11/15 志工隊 10/24 健康中心組期初早餐會   $775  $1,527,484  

105/11/15 志工隊 11/7 資源回收組期初早餐會   $710  $1,526,774  

105/11/15 志工隊 11/19 校慶贈送志工環保杯 35 元 x100PCS   $3,500  $1,523,274  

105/11/15 志工隊 10/12 志工交接琉璃獎座 3000 元 x2 只   $6,000  $1,517,274  

105/11/15 家長會 捐款收入 (金乃儀委員等 3 人) $15,000    $1,532,274  

105/11/21 家長會 水美溫泉暫入款 $20,000    $1,552,274  

105/11/28 家長會 11 月份 電話費   $141  $1,552,133  

105/11/29 家長會 11/20 校慶工作人員便當   $1,080  $1,551,053  

105/11/29 家長會 北投國中校慶花籃   $1,600  $1,549,453  

105/11/29 家長會 林趙國副會長岳母奠儀花籃   $1,500  $1,547,953  

105/11/29 教務處 資深教職員 獎勵金 計 8 名 @1,000.-   $8,000  $1,539,953  

105/11/29 教務處 資深教職員 服務績優表揚狀計 8 名 @150.-   $1,200  $1,538,753  

105/11/29 教務處 11/15, 10 月份讀報下午茶餐點 .40X43 份    $1,720  $1,537,033  

105/11/29 教務處 9/13 圖書館閱讀活動,講師費用,1600X2H 

(志工培訓)  

  $3,200  $1,533,833  

105/11/29 教務處 10/11 圖書館閱讀活動,講師費用,1600X3H 

(志工培訓) 

  $3,200  $1,530,633  

105/11/29 家長會 榮譽會長 郭佩銓先生捐款 $5,000    $1,535,633  

                    農會 11015100 帳號 105/11/29 $1,535,633  

            

    合        計 $157,000  $235,588  $1,535,633  

 
(105 學年)105 年  12 月收支表 

105 年 12 月明細   前期餘額     $1,535,633  

日期 處別 摘要 收入 支出 餘額 

105/12/6 家長會 匯出水美溫泉 11/21 暫收款入北投國小帳戶   $20,000  $1,515,633  

105/12/6 家長會 永安國小及民權國中校慶花籃 $1500X2   $3,000  $1,512,633  

105/12/6 輔導室 11/23 退休教師茶點   $3,000  $1,509,633  

105/12/6 
教務處 指導學生參賽優等成績, 頒給老師獎勵金, 共

計 6 名 
  $6,900  $1,502,733  

105/12/20 家長會 顧問賀年卡及簽字筆+郵資   $1,089  $1,501,644  

105/12/20 家長會 祝賀翁校長獲得藝術獎祝賀花籃   $1,000  $1,500,644  

105/12/20 學務處 桌遊創意設計優選獎獎金:陳弦希老師   $1,600  $1,499,044  

105/12/20 學務處 (105)北區運動會選手獎勵聚餐   $4,275  $1,494,769  

105/12/20 志工隊 12/7 校安組早餐費   $490  $1,494,279  

106/12/21 家長會 銀行存款利息收入 $295    $1,494,574  

106/12/28 家長會 電話費   $142  $1,494,432  

106/12/30 家長會 常委游家棟先生捐款 $10,000    $1,504,432  

            

                    農會 11015100 帳號 105/12/31 $1,504,432  

    合        計 $10,295  $41,496  $1,504,432  
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(105 學年)  106 年 01 月收支表 

106 年 01 月明細   前期餘額     $1,504,432  

日期 處別 摘要 收入 支出 餘額 

106/1/3 後援會 玫瑰花雷公司贊助 501&601 籃球衣 $57,600    $1,562,032  

106/1/5 暫收款 宜東文化捐款, 北投國小專用 $5,000    $1,567,032  

106/1/18 後援會 後援會印製 501&601 籃球衣   $57,600  $1,509,432  

106/1/18 家長會 周勻甄等 3 人捐款收入 $2,050    $1,511,482  

106/1/18 家長會 01/07 用愛化北投費用,從學生安全聯盟基金

撥款支出  

  $30,611  $1,480,871  

106/1/18 家長會 12/25 聖誕節家長會購買餅乾   $7,440  $1,473,431  

106/1/18 家長會 12/24 新民國中校慶花籃   $1,600  $1,471,831  

106/1/18 家長會 1/19 贊助北小教師尾牙餐會   $5,000  $1,466,831  

106/1/18 家長會 1/9 楊登兼顧問岳母奠儀花籃   $1,500  $1,465,331  

106/1/18 家長會 1/7 彩繪北投 水車洗路費用   $2,100  $1,463,231  

106/1/18 家長會 1/19 北小退休教師獎勵金 1000X3 位   $3,000  $1,460,231  

106/1/18 家長會 1/6 家長會志工隊期末聚餐   $22,757  $1,437,474  

106/1/18 志工隊 12/12 大愛媽媽期初早餐   $585  $1,436,889  

106/1/18 志工隊 導護志工期末聚餐   $10,100  $1,426,789  

106/1/18 教務處 領域備課教學分享講座鐘點費   $5,600  $1,421,189  

106/1/18 教務處 王秀鳳老師指導學生參賽榮獲甲等獎勵金   $800  $1,420,389  

106/1/18 輔導室 105 冬之泉涌四季刊編輯費補助   $2,000  $1,418,389  

106/1/26 家長會 1 月份電話費   $167  $1,418,222  

                    農會 11015100 帳號 106/01/26 $1,418,222  

            

    合        計 $64,650  $150,860  $1,418,222  

 

(105 學年)  106 年 02,03 月收支表 

106 年 03 月明細   前期餘額     $1,418,222  

日期 處別 摘要 收入 支出 餘額 

106/3/1 家長會 105 學年上學期北小家長會會費入帳 $139,680    $1,557,902  

106/3/2 家長會  2 月份電話費   $156  $1,557,746  

106/3/6 輔導室 2 年級學生家長往生慰問金   $1,100  $1,556,646  

106/3/6 輔導室 春季四季刊補助   $2,000  $1,554,646  

106/3/6 輔導室 第二學期學校日出席績優前三名獎勵金   $7,200  $1,547,446  

106/3/6 學務處 105 學年寒假打掃廁所補助款   $25,000  $1,522,446  

106/3/6 學務處 105 學年畢業旅行及畢冊清寒學生補助   $50,000  $1,472,446  

106/3/6 學務處 太鼓隊指導老師鐘點費   $5,000  $1,467,446  

106/3/6 家長會 2/10 家長會辦公室搬家費用   $2,795  $1,464,651  

106/3/6 家長會 校長岳母公祭花籃   $2,000  $1,462,651  

106/3/6 家長會 陳正財委員接 JCI 參議會主席花籃   $1,000  $1,461,651  

106/3/6 家長會 2/19 紙風車劇團表演, 志工便當   $1,120  $1,460,531  



北投國小家長會 106 學年度第一次會員代表大會 

10 

 

 

106/3/6 家長會 2/15 北小保全春節紅包   $2,000  $1,458,531  

106/3/6 家長會 2/11 元宵節踩街禮贈品 900 份@10 元   $9,000  $1,449,531  

106/3/6 志工隊 105/12/23 認輔組早餐   $420  $1,449,111  

106/3/6 志工隊 105/12/26 數學營早餐   $1,885  $1,447,226  

106/3/6 志工隊 105/12/28 國語營早餐   $1,970  $1,445,256  

106/3/6 志工隊 01/06 國語營期末小朋友文具   $528  $1,444,728  

106/3/6 志工隊 01/05 數學營期末小朋友禮物 22 人@30 元   $660  $1,444,068  

106/3/28 家長會 106/03 電話費   $138  $1,443,930  

            

                    農會 11015100 帳號 106/03/31 $1,443,930  

            

    合        計 $139,680  $113,972  $1,443,930  

 

(105 學年)  106 年 04 , 05, 06 月收支表 

106 年 4,5,6 月明細   前期餘額     $1,443,930  

日期 處別 摘要 收入 支出 餘額 

106/4/11 家長會 3/27 兒 童 節 禮 物 , 防 災 帽

2000PCS@112.35 

  $224,700  $1,219,230  

106/4/11 家長會 3/24 小聯會年費   $5,250  $1,213,980  

106/4/11 家長會 3/12 志工陳迺莊父親花籃奠儀   $1,500  $1,212,480  

106/4/11 家長會 3/31 兒童節才藝發表會志工飲料   $495  $1,211,985  

106/4/11 志工隊 2/13 資收組早餐費   $550  $1,211,435  

106/4/26 家長會 電話費(自動扣帳)   $142  $1,211,293  

106/5/2 家長會 義賣小書包 3 只 收入 $450    $1,211,743  

106/5/2 家長會 春遊補助遊覽車 2 台(兩天一夜)   $52,800  $1,158,943  

106/5/2 總務處 201 地 下 室 綜 合 中 心 空 調 更 新  4 組

x42000 

  $168,000  $990,943  

106/5/2 學務處 105 學年教育盃籃球賽男教組季軍獎勵金   $1,000  $989,943  

106/5/2 學務處 105 學年教育盃籃球賽女教組亞軍獎勵金   $1,600  $988,343  

106/5/2 學務處 105 學年教育盃桌球賽女教職組冠軍獎勵

金 

  $2,000  $986,343  

106/5/26 家長會 105/04 月份電話費   $137  $986,206  

106/6/12 志工隊 02/21 圖書館組期初早餐   $1,440  $984,766  

106/6/12 志工隊 05/26 EQ 組 期初早餐   $770  $983,996  

106/6/12 志工隊 05/26 導護志工期末餐會   $9,900  $974,096  

106/6/12 志工隊 05/04 數學營志工住院慰問金   $1,000  $973,096  

106/6/12 家長會 幼兒園畢業生禮物(浩松公司保溫杯 85 只

@100) 

  $8,500  $964,596  

106/6/12 總務處 勞動節慰問金 1000.- X 6 人   $6,000  $958,596  

106/6/12 輔導室 四季刊 夏之蟬 補助   $2,000  $956,596  

106/6/20 家長會 林梨子畢業生獎助學金(專款專用) $6,000    $962,596  

106/6/20 家長會 林梨子畢業生獎助學金(專款專用)   $6,000  $956,596  
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106/6/20 志工隊 06/16 105 學年志工期末大會餐會   $4,000  $952,596  

106/6/21 家長會 稅前利息收入 $195    $952,791  

106/6/27 家長會 105/05 電話費   $147  $952,644  

106/6/28 家長會 105 學年 幼兒園學生家長會會費 $9,360    $962,004  

106/6/28 家長會 105 學年 下學期北投國小學生家長會會

費 

$122,160    $1,084,164  

    於上餘額包含以下代保管款項 :       

    家長會籃球隊後援會餘額 : $93,365.-        

    志工隊餘額 : $ 51, 464.-.-        

    學生安全聯盟(陳又堅捐款,專款專用) :    

$69,389.- 

      

                    農會 11015100 帳號 106/06/28 $1,084,164  

            

    合        計 $138,165  $497,931  $1,084,164  

 

(105 學年)  106 年 7 , 8, 9 月收支表 

106 年 7, 8, 9 月明細   前期餘額     $1,084,164  

日期 處別 摘要 收入 支出 餘額 

106/7/4 家長會 大同里里長王錫海先生捐款 $5,000    $1,089,164  

106/7/4 家長會 6/16 期末家長委員會餐點 80 元 X25 盒   $2,000  $1,087,164  

106/7/4 志工隊 6/21 國語營(105 下)期末早餐   $2,360  $1,084,804  

106/7/4 志工隊 6/7 幼兒園(105 下)期末早餐   $420  $1,084,384  

106/7/4 志工隊 6/19 健康中心(105 下)期末早餐   $630  $1,083,754  

106/7/4 志工隊 6/20 數學營(106 下)期末早餐   $1,805  $1,081,949  

106/7/4 志工隊 6/20 數學營(105 下)期末學生禮品   $968  $1,080,981  

106/7/4 志工隊 6/26 大愛媽媽(105 下)期末早餐   $1,050  $1,079,931  

106/7/4 輔導室 105 學年退休教師禮金 1000X8 人   $8,000  $1,071,931  

106/7/4 學務處 童軍老師( 李尚青)指導鐘點費 260X51 小時   $13,260  $1,058,671  

106/7/4 學務處 假日到校開啟泳池熱幚浦 200X2H   $400  $1,058,271  

106/7/4 教務處 105 上學期 12 月份讀報下午茶餐點 40 元

X45 份 

  $1,800  $1,056,471  

106/7/4 教務處 105 上學期圖書館 閱讀活動,巧克力戰爭道

具費 

  $1,604  $1,054,867  

106/7/4 教務處 105 下學期 6 月份讀報下午茶餐點 40 元 X34

份+41X6 份  

  $1,606  $1,053,261  

106/7/4 教務處 105 下學期 1-2 年級 補助國語日報周刊 4

個班@816 

  $3,264  $1,049,997  

106/7/4 教務處 105 下學期 4 月份讀報下午茶餐點 40 元 X44

份 

  $1,760  $1,048,237  

106/7/4 教務處 105 學年圖書館-畢業展活動 布置材料費   $264  $1,047,973  

106/7/26 家長會 106/07 電話費   $142  $1,047,831  

106/8/26 家長會 106/08 電話費   $129  $1,047,702  
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106/9/4 輔導室 8/1 退休職工禮金(陳弈君工友)   $1,000  $1,046,702  

106/9/4 輔導室 8/23 新生五項開學禮 57 元 X170 份   $9,690  $1,037,012  

106/9/4 總務處 08/28 106 學年下學期 暑假打掃廁所補助款   $35,000  $1,002,012  

106/9/4 家長會 榮譽志工表揚花籃 800 X6   $4,800  $997,212  

106/9/4 家長會 大同里里長公祭花籃   $2,000  $995,212  

            

    於 上 餘 額 包 含 以 下 代 保 管 款 項  : 合 計 

$206,985.- 

      

    家長會籃球隊後援會餘額 : $93,365.-        

    志工隊餘額 : $ 44, 231.-.-        

    學 生 安 全 聯 盟 ( 陳 又 堅 捐 款 , 專 款 專 用 ) :    

$69,389.- 

      

                    農會 11015100 帳號 106/09/04 $995,212  

            

    合        計 $5,000  $93,952  $995,212  

 

105 學年籃球後援會收支表 

日  期 摘  要 收入 支 出 餘  額 

  上學年結餘   $78,365  

105/10/7 會長陳啟華捐款(籃球後援會) $10,000    $88,365  

105/10/7 林瑞圖捐款 501 專款專用 $5,000    $93,365  

105/10/7 陳正財常委捐款 (籃球後援會) $5,000.00   $98,365  

105/11/15 林瑞圖捐款 501 專款專用撥款   $5,000 $93,365  

106/1/3 玫瑰花雷公司贊助 501&601 籃球衣 $57,600   $150,965  

106/1/18 後援會印製 501&601 籃球衣   57600 $93,365  

          

  後援會經費乃自行募款,專款專用       

  結 餘 $77,600 $62,600 $93,365  

 

105 學年志工隊收支表 

日期 摘   要 收入 支出 餘  額 

  上學年結餘     $44,992  

105/10/7 10/3 (105 學年)新舊總召交接鮮花一束   $1,000 $43,992  

105/10/7 105 學年志工組長電話補助款 300 元 X16 組   $4,800 $39,192  

105/10/7 105 學年志工期初大會餐費 (中原食品)   $4,000 $35,192  

105/11/4 撥款 105 學年度志工隊基金 65000   $100,192  

105/11/4 9/6 圖書組期初早餐   $1,595 $98,597  

105/11/4 9/2 EQ 組 期初早餐會   $1,850 $96,747  

105/11/15 10/24 健康中心組期初早餐會   $775 $95,972  

105/11/15 11/7 資源回收組期初早餐會   $710 $95,262  

105/11/15 11/19 校慶贈送志工環保杯 35 元 x100PCS   $3,500 $91,762  

105/11/15 10/12 志工交接琉璃獎座 3000 元 x2 只   $6,000 $85,762  
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105/12/2 12/7 校安組期初早餐餐費   $490 $85,272  

106/1/18 12/12 大愛媽媽期初早餐   $585 $84,687  

106/1/18 導護志工期末聚餐   $10,100 $74,587  

106/3/6 105/12/23 認輔組早餐   $420  $74,167  

106/3/6 105/12/26 數學營早餐   $1,885  $72,282  

106/3/6 105/12/28 國語營早餐   $1,970  $70,312  

106/3/6 01/06 國語營期末小朋友文具   $528  $69,784  

106/3/6 01/05 數學營期末小朋友禮物 22 人@30 元   $660  $69,124  

106/4/11 2/13 資收組早餐費   $550 $68,574  

106/6/12 02/21 圖書館組期初早餐   1440 $67,134  

106/6/12 05/26 EQ 組 期初早餐   770 $66,364  

106/6/12 05/26 導護志工期末餐會   9900 $56,464  

106/6/12 05/04 數學營志工住院慰問金   1000 $55,464  

106/6/20 06/16 105 學年志工期末大會餐會   4000 $51,464  

106/7/4 6/21 國語營(105 下)期末早餐   2360 $49,104  

106/7/4 6/7 幼兒園(105 下)期末早餐   420 $48,684  

106/7/4 6/19 健康中心(105 下)期末早餐   630 $48,054  

106/7/4 6/20 數學營(106 下)期末早餐   1805 $46,249  

106/7/4 6/20 數學營(105 下)期末學生禮品   968 $45,281  

106/7/4 6/26 大愛媽媽(105 下)期末早餐   1050 $44,231  

          

結  餘   $65,000 $65,761 $44,231  

 

105 學年 學生安全聯盟基金收支表 

日期 摘   要 收入 支出 餘  額 

105/6/14 顧問 陳又堅捐款  

(北小學區安全聯盟專款專用 ) 

$100,000    $100,000  

106/1/7 用愛畫北投活動費用   $30,611 $69,389  

          

結  餘   $100,000 $30,611 $69,389  

 

臺北市北投區北投國小 105 學年度家長會補助校務發展預算撥款明細表 

各處

室         

編

號         

項目名稱及內容 預算金額 已執行金

額累計 

未執行金

額累計 

備註 

教 

務 

處 

  

  

  

  

  

1 校內外比賽學生獎勵金 10000 4275 5725   

2 教師參加校內外各項比賽及指導本校學生參加比

賽獎勵金 

10000 9300 700   

4 週一、四教師進修經驗分享講師費 24000 5600 18400   

5 圖書館閱讀活動及書香小志工等獎勵 10000 8268 1732   

6 服務本校優良及本年度退休教師禮品(金) 50000 18200 31800   

7 推動校園閱讀活動經費補助 20000 10150 9850   

8 校慶邀請退休教師聯誼會補助 5000 0 5000   
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    教務處小計 129000 55793 73207   

學 

務 

處 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

1 籃球隊出國比賽經費（視需求） 100000 0 100000   

2 籃球、合球、越野賽移地訓練費(視需求) 70000 0 70000   

3 對外體育比賽獎勵金(例：教育盃、全國賽及其他正

式比賽) 

15000 4600 10400   

4 畢旅、畢冊清寒學生補助(必要支出) 50000 50000 0   

5 全校廁所清潔(必要支出) 50000 60000 -10000   

6 體育表演會及畢業典禮(必要支出) 57000 0 57000   

8 學生團隊展演活動(五項比賽) 10000 3180 6820   

9 學生才藝表演活動 10000 0 10000   

10 糾察隊、衛生隊、升旗小志工等獎勵 2000 0 2000   

11 桌球設備改善, 泳池維護 50000 400 49600   

12 童軍及社團補助 (新增加) 20000 13260 6740   

  學務處小計 434000 118180 315820   

總 

務 

處 

  

  

  

1 修繕及各項活動準備金 100000 1800 98200   

2 工友五一勞動節慰勞 8000 6000 2000   

3 校園消毒 20000 0 20000   

4 活動中心冷氣維修 40000 168000 -128000   

5 吹落葉機  20000 8400 11600   

  總務處小計 188000 184200 3800   

輔 

導 

室 

  

  

1 學校日頒發家長出席率獎金（必要） 18000 15000 3000   

2 北投四季刊及專刊『家長會訊』（必要） 8000 8000 0   

3 新生入學活動愛的禮物 170 份 10000 9690 310   

4 家長親職教育（視需求辦理志工培訓或其他研習） 21600 0 21600   

5 承辦教育局相關活動之茶點費及其他費用 20000 4100 15900   

  輔導室小計 77600 36790 40810   

幼 

兒 

園 

1 幼兒園畢業生獎品 19000 0 19000   

  預算總計 847600 394963 452637   

 

105 學年度家長會捐款芳名錄 

編  號 日期 職 稱 姓 名 金 額 

OOOO40 105/10/7 會長 陳啟華先生 $10,000 

OOOO41 105/10/7 顧問 陳政宏先生 $5,000 

OOOO42 105/10/7 顧問 林瑞圖先生 $5,000 

OOOO43 105/10/7 委員 黃世昌先生 $5,000 

OOOO44 105/10/7 常委 陳正財先生 $10,000  

OOOO45 105/10/7 顧問 湘斌水電公司 $2,000  

OOOO46 105/10/7 顧問 陳慈慧小姐 $6,000 

OOOO47 105/10/7 常委 陳正財先生 $5,000 

OOOO48 105/10/11 副會長 林淨麗小姐 $30,000 

OOOO49 105/10/12 常委 陳世昌先生 $10,000 
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OOOO50 105/10/12 委員 陳碧珠小姐 $5,000  

OOOO51 105/10/14 會長 陳啟華先生 $50,000 

OOOO52 105/10/14 副會長 陳正玄先生 $30,000 

OOOO53 105/10/14 委員 黃堉綸先生 $5,000 

OOOO54 105/10/14 顧問 楊國強先生 $5,000 

OOOO55 105/10/14 委員 盧吉祥先生 $5,000 

OOOO56 105/10/14 副會長 林照國先生 $30,000 

OOOO57 105/10/14 委員 吳金蘭小姐 $5,000 

OOOO58 105/10/14 顧問 楊登堅先生 $5,000 

OOOO59 作廢       

OOOO60 105/10/14 顧問 劉靜吟小姐 $5,000 

OOOO61 105/10/14 榮譽會長 陳建志先生 $5,000 

OOOO62 105/10/14 榮譽會長 楊淑芳小姐 $5,000 

OOOO63 105/10/14 顧問 陳永慶先生 $5,000 

OOOO64 105/10/14 顧問 郝老師 $5,000 

